



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR MAJETKOPRÁVNÍ

Pan

Váš dopis zn.

Naše značka
P10-064780/2011

Vyřizuje/linka
Stehlíková/524

V Praze dne
2011-06-07

Věc: poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane doktore,
reagujeme na Vaši žádost ze dne 2. 6. 2011 ve věci poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. K Vašemu požadavku sdělujeme:

1. předáváme 8 ks. kopií nájemních smluv na pozemky
 - parc. č. 2199/107 – manželé Bulantovi
 - parc. č. 2199/103 – SERVICE UNION s.r.o.
 - parc. č. 2199/90 a parc. č. 2199/96 – Vavřinová Hana
 - parc. č. 2199/42 – Švandová Petra
 - parc. č. 2199/3 – Václav Jaroslav
 - parc. č. 2199/4 – Břevnov Beta, s.r.o.
 - parc. č. 2199/7 – Břevnov Alfa, s.r.o.
 - parc. č. 2199/6 – Váňa Jiří
2. pozemek parc. č. 2199/117 - není uzavřena nájemní smlouva, nájemce platí pouze za faktické užívání pozemku

S pozdravem

Ing. Helena Nováková, CSc.
vedoucí oddělení realitních činností
a výkonu vlastnických práv
odboru majetkoprávního

Úřad městské části Praha 10
Odbor majetkoprávní
Oddělení realitních činností
a výkonu vlastnických práv
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
-4-

převzal dne :

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093
fax: +420 2
<http://www.praha10.cz>
e-mail: posta@praha10.cz